
 

POSTANOWIENIE NR 269/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, 

powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 398 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 269/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Baćkowicach, Baćkowice 84, 27-552 Baćkowice: 

 

1. Dorota Bednarz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Piórków 

2. Dominika Forma, zgłoszona przez KWW POLSKA MÓJ DOM, zam. Baćkowice 

3. Michał Gawęcki, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA BAĆKOWICE, zam. Wola 

Jachowa 

4. Mateusz Marcin Grys, zgłoszony przez KWW MARKA JANKOWSKIEGO, zam. Piórków 

5. Monika Karwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MARKA 

BORKOWSKIEGO, zam. Rudniki 

6. Kaja Kinga Kos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

7. Joanna Maria Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piórków 

8. Anna Monika Rycąbel, zgłoszona przez KWW RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 2024, zam. Gęsice 

9. Czesław Rycombel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piórków 

10. Małgorzata Słapek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 2024, 

zam. Żerniki 

11. Monika Stańczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BAĆKOWICE, zam. Nieskurzów 

Stary 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Modliborzycach, Modliborzyce 93, 

27-552 Baćkowice: 

 

1. Bogusław Bernacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baćkowice 

2. Agnieszka Flasińska, zgłoszona przez KWW POLSKA MÓJ DOM, zam. Opatów 

3. Emilia Karbowniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudniki 

4. Maria Halina Kargul, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 2024, 

zam. Kobylany 

5. Maria Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MARKA 

BORKOWSKIEGO, zam. Piskrzyn 

6. Urszula Podsiadło, zgłoszona przez KWW NASZ WSZACHÓW, zam. Wszachów 

7. Adam Jan Religa, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA BAĆKOWICE, zam. Modliborzyce 

8. Monika Katarzyna Sidor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stróża 

9. Joanna Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KWW MARKA JANKOWSKIEGO, zam. Piórków 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Piórkowie, Piórków 9, 27-552 

Baćkowice: 

 

1. Jolanta Bartkiewicz, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA BAĆKOWICE, 

zam. Wszachów 

2. Anna Ciecieląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piórków 

3. Milena Kogut, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 2024, 

zam. Nieskurzów Stary 

4. Mariola Ewa Podsiadło, zgłoszona przez KWW MARKA JANKOWSKIEGO, zam. Piórków 

5. Dorota Marianna Wodyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 2024, 

zam. Piotrów-Gułaczów 

6. Monika Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sadowie 

7. Przemysław Wójtowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gołoszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa we Wszachowie, Wszachów 49A, 27-

552 Baćkowice: 

 

1. Magdalena Karolina Jezierska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 

BAĆKOWICE, zam. Piórków-Kolonia 

2. Przemysław Kaczmarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MARKA 

BORKOWSKIEGO, zam. Piórków-Kolonia 

3. Małgorzata Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wszachów 

4. Agnieszka Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

5. Adam Smoleń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piórków 

6. Anna Zielonka, zgłoszona przez KWW NASZ WSZACHÓW, zam. Wszachów 

7. Dominika Ewa Żerdecka, zgłoszona przez KWW POLSKA MÓJ DOM, zam. Nieskurzów Stary 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Pomocy Społecznej w Baćkowicach, Baćkowice 101A, 27-552 

Baćkowice: 

 

1. Katarzyna Forma, zgłoszona przez KWW POLSKA MÓJ DOM, zam. Nieskurzów Stary 

2. Tomasz Paweł Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatów 

3. Kamila Małgorzata Mruk, zgłoszona przez KWW DAWIDA KOBIAŁKI, zam. Nieskurzów 

Stary 

4. Karolina Maria Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MARKA 

BORKOWSKIEGO, zam. Rudniki 

5. Agnieszka Maria Stopaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wszachów 

 

  


